
Lipinki luzyckie, dnia 28.06.2016 r. 

Wykaz nieruchomosci przeznaczonej do sprzedazy 

Nieruchomosc stanowi wtasnosc Gminy Lipinki luzyckie i b~dzie zbywana w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Numer 
dziafki 

Miejsce 
pofozenia 

Pow. 
dzialki 

Pow. 
uzytkowa 
budynku 
Kubatura 
budynku 

Opis Ksi~ga wieczysta 
Przeznaczenie nieruchomosci i spos6b 

jej zagospodarowania 

Cena 
wywolawcza 

wzl 

305/2 Grot6w 

0,16 ha 

74,30 m2 

320 m3 

Nieruchomosc 
gruntowa 

zabudowana 
budynkiem 
handlowo 
ustugowym 

ZG1 R/OO018623/0 

Zgodnie 
z obowiqzujqcym 

studium tereny przeznaczone 
pod zabudow~ mieszkaniowq 

jednorodzinnq 
---

Zgodnie 
z rejestrem 

ewidencji grunt6w 
dziatka opisana 

jako Bi  inne 
tereny zabudowane 

41 200 zf 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami U. t. Oz. U. z 2015 r., poz. 1774 z p6in . zm.) 

pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci przystuguje osobie, kt6ra spetnia jeden z nast~pujqcych warunk6w: 

1) przystuguje jej roszczenie 0 nabycie nieruchomosci z mocy niniejszej ustawy lub odr~bnych przepis6w, 

2) jest poprzednim wtascicielem zbywanej nieruchomosci pozbawionym prawa wtasnosci tej nieruchomosci przed dniem 5 grudnia 1990 r. 

albo jego spadkobiercq, 

jezeli ztozy wniosek 0 nabycie przed uptywem 6 tygodni , liczqc od dnia wywieszenia wykazu . 

Wykaz zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami U. t. Oz. U. z 2015 r., poz. 1774 z p6in. zm.) 

pozostaje wywieszony w siedzibie tutejszego urz~du na okres 21 dni oraz zamieszczony na stronie internetowej 

www.bip.wrota.lubuskie.pl/uglipinkiluzyckie. Informacja 0 wywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej wiadomosci ~rzez ogtoszenie 

w prasie lokalnej. Termin przetargu b~dzie podany w odr~bnym ogtoszeniu. 

Wywieszono na tablicy ogtoszen tutejszego Urzedu Gminy w dniach od 28.06.2016 r. do 09.08.2016 r. 
T 

I8IIlM~h.rt1 Monak 

www.bip.wrota.lubuskie.pl/uglipinkiluzyckie


Zarzqdzenie nr 86/2016 

W6jta Gminy Lipinki tuzyckie 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie: sprzedazy nieruchomosci zabudowanej potozonej w miejscowosci 

Grot6w 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 

gminnym U. t Oz. U. z 2016 r., poz. 446 z p6zn . zm.) oraz 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami U. t. Oz. U. z 2015 r., 

poz. 1774 z p6zn. zm.) w zwiqzku z uchwatq nr X/69/2015 Rady Gminy Lipinki 

tuzyckie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad obrotu nieruchomosciami 

stanowiqcymi wtasnosc Gminy Lipinki tuzyckie (Oz. Urz~dowy Woj. Lubuskiego 

z 2016 r. poz.117 z p6zn . zm .), zarzqdzam co nast~puje: 

§ 1. 

Przeznaczyc do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomosc gruntowq zabudowanq budynkiem handlowo - ustugowym, potozonq 

w miejscowosci Grot6w, gmina Lipinki tuzyckie oznaczonq numerem geodezyjnym 

305/20 powierzchni 0,16 ha, zapisanq w ksi~dze wieczystej KW ZG1R100018623/0, 

opisanq w ewidencji grunt6w jako inne tereny zabudowane - Bi , przeznaczonq 

w Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lipinki tuzyckie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

,.~ IlItflbfl1loria 


